Mercedes-Benz CLA 180 Shooting Brake
Fahrzeugidentnr./VIN: W1K5M8EB2TN605668

Lackierung: 191 Metalliclack kosmosschwarz
Polsterung: 641 Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser MICROCUT schwarz
Ausstattungen
BO1 Hybrid Antrieb mit 48-Volt-Technologie
B59 DYNAMIC SELECT
H44 Zierelemente Aluminium mit Langsschliff hell
PAV Winter-Paket
443 Lenkradheizung
873 Sitzheizung fur Fahrer und Beifahrer
875 Scheibenwaschanlage beheizt
PSJ AMG Line Advanced Plus
B51 TIREFIT
PBG Digitales Extra: MBUX Navigation Premium
01U Digitales Extra: Vorristung fiir Navigationsdienste
365 Digitales Extra: Festplatten-Navigation
PDB Advanced-Plus-Paket mit Digitalen Extras
P17 KEYLESS-GO Komfort-Paket
871 HANDS-FREE ACCESS
889 KEYLESS-GO
P44 Park-Paket mit Riickfahrkamera
218 Rickfahrkamera
235 Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC
P49 Spiegel-Paket
252 Innenspiegel automatisch abblendend
500 AuBenspiegel elektrisch anklappbar
u22 4-Wege-Lordosenstltze
400 Armlehne im Fond
458 Volldigitales Instrumenten-Display
877 Ambientebeleuchtung
890 EASY-PACK Heckklappe
897 Kabelloses Ladesystem fir mobile Endgerate vorn
00U Digitales Extra: Remote Services
677 Komfortfahrwerk mit Tieferlegung
70B Warnweste fir Fahrer
950 AMG Line
L5C Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa
u26 AMG FuBmatten
u28 Sportbremsanlage
51U Innenhimmel Stoff schwarz
TU3 Sportsitze
772 AMG Styling
P55 Night-Paket
840 Warmedammend dunkel getontes Glas
Deal ID: 3a7b797b-3111-409a-a92f-df15cae36e5¢ 12.12.2025

EUR

36.995,00

0,00
0,00

Serie
Serie
0,00
235,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Serie
Serie
0,00
360,00
0,00
0,00
0,00
Serie
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Seite3/6

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | Telefax +49 (0)711 17-2 22 44 | www.mercedes-benz.com | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | IBAN: DE81 6007 0070 0166 6981 00 | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873 | Vorsitzender des Aufsichtsrats: Martin Brudermiiller Vorstand: Ola

Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone, Harald Wilhelm



RZD 48,3 cm (19") AMG Leichtmetallrader im 5-Doppelspeichen-Design

RO1 Sommerreifen

uo1 Fondgurt-Statusanzeige im Kombiinstrument

u10 Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung

u3s 12V-Steckdose im Gepackraum

us5 Mehrlenkerachse

us9 Sitzkomfort-Paket

u60 FuBgangerschutz

u62 Licht- und Sicht-Paket

02B Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch

056 Anderungsjahr 25/2

14U Digitales Extra: Smartphone Integration

207 Digitales Extra: Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC

213 Direktlenkung

22U Digitales Extra: Vorrlstung fiir MBUX Entertainment

234 Totwinkel-Assistent

243 Aktiver Spurhalte-Assistent

258 Aktiver Brems-Assistent

270 GPS-Antenne

273 Ausstiegswarnfunktion

286 Gepacknetz an Fahrer- und Beifahrerlehne

287 Sitzlehnen im Fond klappbar

294 Kneebag

310 Doppelcupholder

345 Scheibenwischer mit Regensensor

351 Mercedes-Benz Notrufsystem

355 Digitales Extra: Erweiterte Funktionen MBUX

362 Kommunikationsmodul (LTE) fiir die Nutzung von Mercedes me connect
Diensten

367 Digitales Extra: Vorrlstung fir Live Traffic Information

429 7G-DCT

431 Galvanisierte Lenkradschaltpaddles

475 Reifendruckkontrolle

5B0 Vorrustung fur DISTRONIC

513 Digitales Extra: Verkehrszeichen-Assistent

521 MBUX Multimediasystem

537 Digitales Radio

543 Sonnenblende mit beleuchtetem Make-up-Spiegel

550 Anhangevorrichtung mit ESP® Anhangerstabilisierung

580 Klimatisierungsautomatik THERMATIC

586 Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos

628 Adaptiver Fernlicht-Assistent Plus

642 MULTIBEAM LED

679 Produktschutz Teilschutz

72B USB-Paket Plus

73B Ablagefach in Mittelkonsole mit Rollo

79B Vorristung fur digitales Radio

806 Modelljahrcode

853 Advanced Soundsystem

Deal ID: 3a7b797b-3111-409a-a92f-df15cae36e5¢ 12.12.2025

0,00
Serie
Serie

0,00

0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

0,00

300,00
400,00
Serie
0,00
450,00

0,00
Serie
Serie

0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie
Serie
0,00
0,00
Serie
295,00
Serie
Serie
Serie
800,00
Serie
110,00
0,00
290,00
Serie
Serie
Serie
Serie
0,00
310,00

Seite4 /6

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | Telefax +49 (0)711 17-2 22 44 | www.mercedes-benz.com | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | IBAN: DE81 6007 0070 0166 6981 00 | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873 | Vorsitzender des Aufsichtsrats: Martin Brudermiiller Vorstand: Ola

Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone, Harald Wilhelm



859 CENTRAL MEDIA DISPLAY Serie
888 Passive Personenanwesenheitserinnerung Serie
927 Abgasnorm EU6 Serie
942 Laderaum-Paket 90,00

Summe der Listenpreise 45.625,00
Deal ID: 725c4068-b0dS... 11.12.2025 Seite 4/ 6

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | [www.mercedes-benz.com](https://www.mercedes-benz.com) | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873

Vorstand: Ola Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone,
Harald Wilhelm



