

Mercedes-Benz CLA 180 Shooting Brake 36.995,00
 Fahrzeugidentnr./VIN: W1K5M8EB2TN605668

Lackierung:	191	Metalliclack kosmosschwarz	0,00
Polsterung:	641	Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser MICROCUT schwarz	0,00

Ausstattungen

B01	Hybrid Antrieb mit 48-Volt-Technologie			Serie
B59	DYNAMIC SELECT			Serie
H44	Zierelemente Aluminium mit Längsschliff hell			0,00
PAV	Winter-Paket			235,00
443	Lenkradheizung			0,00
873	Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer			0,00
875	Scheibenwaschanlage beheizt			0,00
PSJ	AMG Line Advanced Plus			0,00
B51	TIREFIT			0,00
PBG	Digitales Extra: MBUX Navigation Premium			0,00
01U	Digitales Extra: Vorrüstung für Navigationsdienste			Serie
365	Digitales Extra: Festplatten-Navigation			Serie
PDB	Advanced-Plus-Paket mit Digitalen Extras			0,00
P17	KEYLESS-GO Komfort-Paket			360,00
871	HANDS-FREE ACCESS			0,00
889	KEYLESS-GO			0,00
P44	Park-Paket mit Rückfahrkamera			0,00
218	Rückfahrkamera			Serie
235	Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC			0,00
P49	Spiegel-Paket			0,00
252	Innenspiegel automatisch abblendend			0,00
500	Außenpiegel elektrisch anklappbar			0,00
U22	4-Wege-Lordosenstütze			0,00
400	Armlehne im Fond			0,00
458	Volldigitales Instrumenten-Display			0,00
877	Ambientebeleuchtung			0,00
890	EASY-PACK Heckklappe			0,00
897	Kabelloses Ladesystem für mobile Endgeräte vorn			0,00
00U	Digitales Extra: Remote Services			0,00
677	Komfortfahrwerk mit Tieferlegung			0,00
70B	Warnweste für Fahrer			0,00
950	AMG Line			0,00
L5C	Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa			0,00
U26	AMG Fußmatten			0,00
U28	Sportbremsanlage			0,00
51U	Innenhimmel Stoff schwarz			0,00
7U3	Sportsitze			0,00
772	AMG Styling			0,00
P55	Night-Paket			0,00
840	Wärmedämmend dunkel getöntes Glas			0,00

RZD	48,3 cm (19") AMG Leichtmetallräder im 5-Doppelspeichen-Design	0,00
R01	Sommerreifen	Serie
U01	Fondgurt-Statusanzeige im Kombiinstrument	Serie
U10	Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung	0,00
U35	12V-Steckdose im Gepäckraum	0,00
U55	Mehrlenkerachse	Serie
U59	Sitzkomfort-Paket	Serie
U60	Fußgängerschutz	Serie
U62	Licht- und Sicht-Paket	Serie
02B	Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch	Serie
056	Änderungsjahr 25/2	0,00
14U	Digitales Extra: Smartphone Integration	300,00
207	Digitales Extra: Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC	400,00
213	Direktlenkung	Serie
22U	Digitales Extra: Vorrüstung für MBUX Entertainment	0,00
234	Totwinkel-Assistent	450,00
243	Aktiver Spurhalte-Assistent	0,00
258	Aktiver Brems-Assistent	Serie
270	GPS-Antenne	Serie
273	Ausstiegswarnfunktion	0,00
286	Gepäcknetz an Fahrer- und Beifahrerlehne	Serie
287	Sitzlehenen im Fond klappbar	Serie
294	Kneebag	Serie
310	Doppelcupholder	Serie
345	Scheibenwischer mit Regensor	Serie
351	Mercedes-Benz Notrufsystem	Serie
355	Digitales Extra: Erweiterte Funktionen MBUX	Serie
362	Kommunikationsmodul (LTE) für die Nutzung von Mercedes me connect Diensten	Serie
367	Digitales Extra: Vorrüstung für Live Traffic Information	Serie
429	7G-DCT	Serie
431	Galvanisierte Lenkradschaltpaddles	0,00
475	Reifendruckkontrolle	0,00
5B0	Vorrüstung für DISTRONIC	Serie
513	Digitales Extra: Verkehrszeichen-Assistent	295,00
521	MBUX Multimediasystem	Serie
537	Digitales Radio	Serie
543	Sonnenblende mit beleuchtetem Make-up-Spiegel	Serie
550	Anhängevorrichtung mit ESP® Anhängerstabilisierung	800,00
580	Klimatisierungsautomatik THERMATIC	Serie
586	Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos	110,00
628	Adaptiver Fernlicht-Assistent Plus	0,00
642	MULTIBEAM LED	290,00
679	Produktschutz Teilschutz	Serie
72B	USB-Paket Plus	Serie
73B	Ablagefach in Mittelkonsole mit Rollo	Serie
79B	Vorrüstung für digitales Radio	Serie
806	Modelljahrcode	0,00
853	Advanced Soundsystem	310,00

859	CENTRAL MEDIA DISPLAY	Serie
888	Passive Personenanwesenheitserinnerung	Serie
927	Abgasnorm EU6	Serie
942	Laderaum-Paket	90,00
Summe der Listenpreise		45.625,00